SỞ GD&ĐT HOÀ BÌNH                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /TB- CĐSP                               Hoà Bình, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh liên kết đào tạo đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2024

-----

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học; Thông tư số 08/2022/TT-

BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh

đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Công văn số 419/CĐSP- BTS ngày 03/06/2024 của Trường Cao đẳng Sư

phạm Hoà Bình về việc phối hợp tuyển sinh liên kết đào tạo các lớp đại học hình thức

VLVH năm 2024; Công văn số 809/ĐHV-GDTX ngày 27/06/2024 của Trường Đại

học Vinh về việc phối hợp tuyển sinh liên kết đào tạo với Trường Cao đẳng Sư phạm

Hoà Bình năm 2024,

Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình thông báo về việc phối hợp với Trường

Đại học Vinh tuyển sinh liên kết đào tạo đại học hình thức VLVH năm 2024, cụ thể

như sau:

1. Ngành đào tạo

 - Giáo dục Quốc phòng An ninh;

 - Ngôn ngữ Anh.

2. Đối tượng tuyển sinh

 - Giáo dục Quốc phòng An ninh: Đã tốt nghiệp đại học sư phạm;

 - Ngôn ngữ Anh: Đã tốt nghiệp đại học khác ngành.

3. Thời gian đào tạo: 02 năm.

4. Địa điểm đặt lớp đào tạo: Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình, đường Võ

Thị Sáu, Phường Dân Chủ, Thành phố Hoà Bình, tỉnh Hoà Bình.

5. Phương thức, địa bàn tuyển sinh

 - Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

 - Thời gian xét tuyển: Dự kiến ngày 15/8/2024.

 - Địa bàn tuyển sinh: Trên địa bàn tỉnh Hoà Bình và vùng phụ cận.

6. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

 - Phiếu đăng ký tuyển sinh (theo mẫu đính kèm);

- Giấy khai sinh (bản sao hoặc bản phôtô có công chứng);

- Bằng tốt nghiệp THPT (bản sao hoặc bản phôtô có công chứng);

- Bằng tốt nghiệp - tương ứng đối tượng xét tuyển (bản sao hoặc bản phôtô

có công chứng);

- Bảng điểm - tương ứng bằng tốt nghiệp (bản sao hoặc bản phôtô có công

chứng);

- Căn cước công dân (phôtô 2 mặt trên tờ giấy A4);

- Phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ người nhận khi cần báo tin;

- Ảnh màu cỡ 3x4 (02 cái- ghi họ tên, ngày tháng năm sinh phía sau ảnh).

7. Thời gian, địa điểm phát hành và tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian: Giờ hành chính tất cả các ngày trong tuần;

- Địa điểm phát hành và tiếp nhận hồ sơ: Ban Tuyển sinh, Tầng 1, nhà A1,

Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình, đường Võ Thị Sáu, Phường Dân Chủ, Thành

phố Hoà Bình, tỉnh Hoà Bình. Điện thoại: 02183. 895.555, di động: 0949.825.872;

0382.881.089; 0983.849.383; 0362.009.555.

Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
 - Sở GD&ĐT Hoà Bình (để báo cáo);

 - Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

 - Các đơn vị phối hợp (để thực hiện);

 - Đăng Website;

 - Lưu: VT, BTS (KS).

                                                             Nguyễn Thị Lệ Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Lệ Hường<nguyenthilehuong@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:37:48+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:38:09+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:38:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!